平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間におきまして、売上高については、主力のワンルームマンション販売が好調に推移し、ファミリ
ーマンション販売が計画を下回ったものの、概ね当初予想通りとなりました。利益面につきましては、ワンルームマンション
の利益率好転、及び、グループ全体での販売費及び一般管理費の削減等により、当初予想を上回る見込みです。
 なお、通期の業績予想の修正に関しましては、現在精査中であるため、平成23年11月４日の第２四半期決算発表時に行
う予定であります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 エフ・ジェー・ネクスト
代表者 代表取締役社長 肥田 幸春
（コード番号 8935）
問合せ先責任者 取締役 経営企画室長 小池 一朗
（TEL 03-6733-7711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,770 590 510 60 3.86
今回修正予想(B) 13,420 1,450 1,390 650 41.77
増減額(B-A) △350 860 880 590
増減率(%) △2.5 145.8 172.5 983.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,838 10 △55 △329 △21.19